
Fra: Langmoe Anne B. (langmoe@trondheimhavn.no)
Sendt: 13.09.2020 15:09:15
Til: Frosta kommune; Frøya kommune; Inderøy kommune; Postmottak Indre Fosen kommune; Levanger kommune;
Malvik kommune; Namsos kommune; postmottak@orkland.kommune.no; Skaun kommune; Steinkjer kommune;
Stjørdal kommune; Trondheim kommune; Verdal kommune; Anita Ravlo Sand; Anne Berit Lein; Anne Grete
Valbekmo (anne.valbekmo@verdal.kommune.no); Buhaug Bjørnar; Elin Marie Andreassen; Erling Moe
(erling.moe@trondheim.kommune.no); Frode Revhaug; Gunn Iversen Stokke; Ida Stuberg
(ida.stuberg@inderoy.kommune.no); ingrid.skjotskift@trondheim.kommune.no; ivar vigdenes
(Ivar.Vigdenes@stjordal.kommune.no); Kjersti Tommelstad; Kristin Furunes Strømskag
(kristinfurunes.stromskag@froya.kommune.no); Marte Løvik (marte.lovik@trondheim.kommune.no); Oddbjørn
Bang (oddbjorn.bang@orkland.kommune.no); Ola Lund Renolen; Rita Ottervik
(rita.ottervik@trondheim.kommune.no); Roar Aas; Silje Salomonsen (silje.salomonsen@trondheim.kommune.no);
Trond Hoseth (trond.hoseth@malvik.kommune.no); Beate Sandvik Meland; Carl Jakob Midttun (carl-
jakob.midttun@malvik.kommune.no); Inge Ryan (inge.ryan@namsos.kommune.no); Jan Ingvar Kiel; Jostein
Grimstad; Morten Wolden; Ola Stene; Peter Ardon; Skjervø Endre; Svein Henry Berdal (svein-
henry.berdal@orkland.kommune.no); Tore Rømo; Torunn Austrheim; Bolås Vigdis
Kopi: Kusslid Knut Thomas; Krohn-Hansen Wollert

Emne: Byutviklingssaken Trondheim Havn IKS - Videre behandling
Vedlegg: Saksframlegg september Formannskapet.docx;Utkast rammeavtale.pdf;Utkast redegjørelse 24.8.20.pdf
Til: Deltagerkommunene i Trondheim Havn IKS
 
Videre behandling av byutviklingssaken i Trondheim og utfisjonering av eiendommer fra Trondheim Havn IKS
 
Vi viser til ekstraordinært representantskapsmøte i Trondheim Havn IKS den 31.august 2020 og vedtaket som ble
fattet om at et enstemmig representantskap slutter seg til den forhandlede løsningen mellom Trondheim
kommune og Trondheim Havn IKS i byutviklingssaken. Det ble videre orientert om at saken skal endelig behandles
og endelig vedtas i et nytt ekstraordinært representantskap primo oktober 2020. I ettertid har det fremkommet et
ønske fra flere kommuner å behandle saken i eget formannskap før den endelige behandlingen i ekstraordinært
representantskap primo oktober.
 
Vedlagt ligger til informasjon saksfremlegget m/vedlegg som administrasjonen i Trondheim Kommune har
forberedt for sitt formannskap den 21.september. Dette deler vi nå med alle eierkommunene i Trondheim Havn
IKS for å bidra til å forenkle tilsvarende eventuelle saksforberedelser i øvrige eierkommuner. Tanken er at de
kommunene som ønsker det kan bruke Trondheim Kommune sitt saksfremlegg m/vedlegg som mal. Skulle det i
tillegg være spørsmål knyttet til saken som ønskes ytterligere belyst er det bare å ta kontakt med undertegnede
på kusslid@trondheimhavn.no med kopi til langmo@trondheimhavn.no og krohn‐hansen@trondheimhavn.no.
 
Vi tar sikte på følgende fremdrift i saken:

medio/ultimo september 2020: saken behandles internt i de ulike formannskap (valgfritt, opp til hver
enkelt kommune)
tentativt fredag 2.oktober 2020 kl 14:30 – 15:00: endelig behandling og vedtak i ekstraordinært
representantskap. Datoen vil bli bekreftet snarlig og innkalling sendes ut.
Deretter og i tråd med IKS‐loven og havneselskapets vedtekter kreves så at alle 13 deltakerkommunene
fatter likelydende vedtak i sine bystyrer/kommunestyrer.      

 
Med vennlig hilsen
 
Knut Thomas Kusslid
Havnedirektør
E‐post: kusslid@trondheimhavn.no
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